[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]31
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]4224

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 04.05.2018
№ 3094 «Об утверждении корректировки
проекта планировки и проекта межевания
микрорайона 31А «Застройка больничного
комплекса в микрорайоне 31А город
Сургут. Корректировка»

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса                             Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями                     Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                                                                        Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админист-рации города», с учетом заключения по результатам публичных слушаний, опубликованного в газете «Сургутские ведомости» от 15.05.2021 № 18:
	1. Внести в постановление Администрации города от 04.05.2018 № 3094 «Об утверждении корректировки проекта планировки и проекта межевания микрорайона 31А «Застройка больничного комплекса в микрорайоне 31А город Сургут. Корректировка» в части проекта планировки и проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101063:180 согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       В.Б. Фомагин